
Lucie B. (Nesulka) ID 13371 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 22:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den (večer) milé maminky..

  Vaše objednávky považuji za závazné.
  Pokud budete mít nějaké dotazy, ráda Vám je zodpovím po obdržení vašeho vzkazu co nejdříve to půjde...

  V případně nějaké vady, flíčku apod. se snažím toto uvést v popisu.
  Po připsání peněz na můj účet, balíčky posílám pouze DOPORUČENĚ. Nikdy však neposílám balíčky DOBÍRKOU !!! Balíčky se
snažím odeslat co nejdříve po připsání peněz na účet.

  Ke všem zásilkám je účtováno poštovné a balné dle tarifu České pošty, pokud není v inzerátu uvedeno jinak. (do platby je
zahrnuto poštovné+balné+manipulační poplatek za přijatou platbu). Platby zasílejte na účet č. 1737456103/0800.

  Při objednávce 6 a více kusů hradím poštovné já.

  Po obdržení rezervace zájemce co nejdříve kontaktuji (posílám podklady k platbě). Pokud Vás nestihnu kontaktovat ihned,
není to proto, že bych nechtěla, ale že nejsem doma :-))) Klidně kontaktujte vy mě, nevidím v tom žádný problém :-)))

 V případě, že zboží chcete vrátit, prostředky vložené do poštovného si ponechávám.

  Pokud máte špatné hodnocení na MMB a MMA, vyhrazuji si právo na zrušení rezervace.

  Děkuji za váš zájem.
  S pozdravem, Lucie :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

